PAGE
2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ДВАДЦАТЬ ВТОРАЯ  СЕССИЯ

(VI СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От___26.01.2017____

№___141___

ст. Отрадная

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 23 сентября 2015 года № 5 «О формировании       составов постоянных комиссий Совета муниципального образования     Отрадненский район шестого созыва»

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата от Отрадненского трехмандатного избирательного округа № 4, председателя постоянной комиссии по вопросам медицинского обслуживания, образования, культуры, делам молодежи и спорта Попенкова Александра Ивановича

Совет муниципального образования Отрадненский район  Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета муниципального образования Отрадненский район от 23 сентября 2015 года № 5  «О формировании  составов постоянных комиссий Совета муниципального образования     Отрадненский район шестого созыва», изложив состав  постоянной комиссии по вопросам медицинского обслуживания, образования, культуры, делам молодежи и спорта в следующей редакции:
« Абеленцев Александр Алексеевич

председатель
   Окроев Арсен Алексеевич

зам.председателя
   Видюлин Андрей Владимирович

секретарь
   Сущенко Лариса Геннадьевна

   Шарапов Иван Андреевич

   Щелков Григорий Александрович
»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район                                                        С.Н. Лазарев